στην Ευγενία Κ. Παπαβασιλείου, ΑΜ ΔΣΑ 024678, ΑΦΜ: 069141530, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, τηλ. 697484501

ΗΥΠΟΥΡΓΟΣΕΡΓΑΣΙΑΣΚΑΙΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

έναντι συμβατικού τιμήματος τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

24%, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

για χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2026.

2. Η σύμβαση παροχής υπηρεσιών Συμβούλου Υποστήριξης για το έτος 2026 χρηματοδοτείται από το Ε

Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021 – 2025. Συγκεκριμένα: 2.1 Το Τμήμα Α, που αφορά στο ΠΕ1 του